檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

智慧環境科技股份有限公司　函

地址：111台北市士林區菁山路101巷71弄16

號

聯絡人：林念儀

電話：02-2862-5116

受文者：臺北市立明湖國民中學

發文日期：中華民國107年9月6日

發文字號：智科字第1070000061號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1070000061_Attach1.pdf、1070000061_Attach2.jpg)

主旨：惠請　貴校轉知陽明山菁山遊憩區「菁山 攀樹趣!」親子

半日活動之海報、新聞稿及報名網址，敬請　貴校協助公

告活動。

說明：

一、陽明山菁山遊憩區將於107年09月22日、10月06日(星期六

) 舉辦半日親子活動;本活動以攀樹為主打活動，搭配環

保袋拓染，打造陽明山親近自然、推廣綠色愛地球的半日

遊活動，體驗最具深度的綠環保之旅!

二、惠請　貴校協助菁山遊憩區發布「菁山 攀樹趣!」活動之

相關訊息，並於網頁公告及刊載，報名連結：http://bit

.ly/2Q4aAFk，更多詳細相關資訊請洽詢 (02) 2862-5116

（廖小姐、林小姐）或來信starfountain2016@gmail.com

 (環境教育部)。

正本：臺北市松山區民權國民小學、臺北市松山區松山國民小學、臺北市松山區西松國

民小學、臺北市松山區敦化國民小學、臺北市松山區民生國民小學、臺北市松山

區民族國民小學、臺北市松山區三民國民小學、臺北市松山區健康國民小學、臺

北市大安區龍安國民小學、臺北市大安區大安國民小學、臺北市大安區幸安國民

小學、臺北市大安區建安國民小學、臺北市大安區仁愛國民小學、臺北市大安區

金華國民小學、臺北市大安區古亭國民小學、臺北市大安區銘傳國民小學、臺北

市大安區公館國民小學、國立臺北教育大學附設實驗國民小學、臺北市大安區新

4

明湖國中 1070906

*QGAA1076001055*

19

第2頁，共3頁

裝

訂

線

生國民小學、臺北市大安區和平國民小學籌備處、臺北市大同區蓬萊國民小學、

臺北市大同區日新國民小學、臺北市大同區太平國民小學、臺北市大同區永樂國

民小學、臺北市大同區雙蓮國民小學、臺北市大同區大同國民小學、臺北市大同

區大龍國民小學、臺北市大同區延平國民小學、臺北市大同區大橋國民小學、臺

北市士林區士林國民小學、臺北市士林區士東國民小學、臺北市士林區福林國民

小學、臺北市士林區陽明山國民小學、臺北市士林區社子國民小學、臺北市士林

區雨聲國民小學、臺北市士林區富安國民小學、臺北市士林區劍潭國民小學、臺

北市士林區溪山國民小學、臺北市士林區平等國民小學、臺北市士林區百齡國民

小學、臺北市士林區雙溪國民小學、臺北市士林區葫蘆國民小學、臺北市士林區

蘭雅國民小學、臺北市士林區雨農國民小學、臺北市士林區天母國民小學、臺北

市士林區芝山國民小學、臺北市士林區文昌國民小學、臺北市士林區三玉國民小

學、臺北市中山區中山國民小學、臺北市中山區中正國民小學、臺北市中山區長

安國民小學、臺北市中山區長春國民小學、臺北市中山區大直國民小學、臺北市

中山區大佳國民小學、臺北市中山區永安國民小學、臺北市中山區五常國民小學

、臺北市中山區吉林國民小學、臺北市中山區懷生國民小學、臺北市中山區濱江

國民小學、臺北市中正區螢橋國民小學、臺北市中正區河堤國民小學、臺北市中

正區南門國民小學、臺北市中正區東門國民小學、臺北市中正區忠孝國民小學、

臺北市國語實驗國民小學、臺北市內湖區內湖國民小學、臺北市內湖區碧湖國民

小學、臺北市內湖區潭美國民小學、臺北市內湖區東湖國民小學、臺北市內湖區

西湖國民小學、臺北市內湖區康寧國民小學、臺北市內湖區明湖國民小學、臺北

市內湖區麗山國民小學、臺北市內湖區新湖國民小學、臺北市內湖區南湖國民小

學、臺北市內湖區大湖國民小學、臺北市內湖區麗湖國民小學、臺北市信義區興

雅國民小學、臺北市信義區永春國民小學、臺北市信義區光復國民小學、臺北市

信義區三興國民小學、臺北市信義區信義國民小學、臺北市信義區吳興國民小學

、臺北市信義區福德國民小學、臺北市信義區永吉國民小學、臺北市信義區博愛

國民小學、臺北市文山區景美國民小學、臺北市文山區武功國民小學、臺北市文

山區興德國民小學、臺北市文山區溪口國民小學、臺北市文山區興隆國民小學、

臺北市文山區志清國民小學、臺北市文山區景興國民小學、臺北市文山區木柵國

民小學、臺北市文山區永建國民小學、臺北市文山區實踐國民小學、臺北市文山

區博嘉國民小學、臺北市文山區指南國民小學、臺北市文山區明道國民小學、臺

北市文山區辛亥國民小學、臺北市文山區興華國民小學、臺北市文山區萬芳國民

小學、臺北市文山區力行國民小學、臺北市文山區萬興國民小學、臺北市文山區

萬福國民小學、臺北市北投區北投國民小學、臺北市北投區逸仙國民小學、臺北

市北投區石牌國民小學、臺北市北投區關渡國民小學、臺北市北投區湖田國民小

學、臺北市北投區清江國民小學、臺北市北投區泉源國民小學、臺北市北投區大

屯國民小學、臺北市北投區桃源國民小學、臺北市北投區文林國民小學、臺北市

北投區義方國民小學、臺北市北投區立農國民小學、臺北市北投區明德國民小學

、臺北市北投區文化國民小學、臺北市萬華區新和國民小學、臺北市萬華區雙園

國民小學、臺北市萬華區東園國民小學、臺北市萬華區大理國民小學、臺北市萬

華區西園國民小學、臺北市萬華區萬大國民小學、臺北市萬華區華江國民小學、

臺北市萬華區西門國民小學、臺北市萬華區老松國民小學、臺北市萬華區龍山國

民小學、臺北市萬華區福星國民小學、臺北市南港區南港國民小學、臺北市南港

區舊莊國民小學、臺北市南港區玉成國民小學、臺北市南港區成德國民小學、臺

北市南港區胡適國民小學、臺北市南港區東新國民小學、臺北市南港區修德國民

小學、臺北市立介壽國民中學、臺北市立民生國民中學、臺北市立興雅國民中學

、臺北市立永吉國民中學、臺北市立公國民中學、臺北市立信義國民中學、臺

4

19

第3頁，共3頁

裝

訂

線

北市立敦化國民中學、臺北市立仁愛國民中學、臺北市立大安國民中學、臺北市

立金華國民中學、臺北市立懷生國民中學、臺北市立芳和國民中學、臺北市立民

族國民中學、臺北市立螢橋國民中學、臺北市立古亭國民中學、臺北市立南門國

民中學、臺北市立中正國民中學、臺北市立弘道國民中學、臺北市立萬華國民中

學、臺北市立雙園國民中學、臺北市立龍山國民中學、臺北市立建成國民中學、

臺北市立忠孝國民中學、臺北市立民權國民中學、臺北市立蘭州國民中學、臺北

市立重慶國民中學、臺北市立長安國民中學、臺北市立北安國民中學、臺北市立

新興國民中學、臺北市立中山國民中學、臺北市立五常國民中學、臺北市立木柵

國民中學、臺北市立實踐國民中學、臺北市立北政國民中學、臺北市立景美國民

中學、臺北市立興福國民中學、臺北市立景興國民中學、臺北市立至善國民中學

、臺北市立格致國民中學、臺北市立蘭雅國民中學、臺北市立士林國民中學、臺

北市立福安國民中學、臺北市立天母國民中學、臺北市立新民國民中學、臺北市

立北投國民中學、臺北市立明德國民中學、臺北市立桃源國民中學、臺北市立石

牌國民中學、臺北市立關渡國民中學、臺北市立內湖國民中學、臺北市立麗山國

民中學、臺北市立三民國民中學、臺北市立西湖國民中學、臺北市立東湖國民中

學、臺北市立明湖國民中學、臺北市立誠正國民中學、臺北市立成德國民中學、

臺北市立濱江國民中學、臺北市立龍門國民中學

副本：陽明山國家公園管理處 2018-09-06
11:20:23